www.policiamilitarsp.gov.br
13bpmi5ciap3@policiamilitar.sp.gov.br

Rua Domingos Robert, 671, Centro
Fone (16) 3341-6194

SECRETARIA DE ESTADO DOS NEGÓCIOS DA SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO

Ibitinga, 04 de abril de 2018.

OFÍCIO N° 13BPMI-739/500/18

Do Comandante da Quinta Companhia de Polícia Militar

Ao Excelentíssimo Senhor Antonio Esmael Alves de Mira

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Assunto: Informação.

Referência: CMI Oficio n° 355/18, de 23 de março de 2018 e apenso.

Em atenção ao documento de referência, protocolado em 03 de abril do

corrente ano, às 09h25min, nesta Unidade Policial Militar, informo a Vossa Excelência com

relação ao requerimento solicitando o envio de relatório de Boletim de Ocorrência Policial

Militar, no período de 06 a 09 de dezembro de 2017, entre 20:00 horas e 05:00 horas, com

relação ao evento "Ibitinga Rodeo Fest", realizado no Pavilhão de Exposições "Dr Licínio

Hilmar de Oliveira Arantes", localizado na Avenida Engenheiro Ivanil Francischini n° 14.077,

Jardim Eldorado, nesta urbe, não houve nenhum registro de boletim de ocorrência pela Polícia

Militar Estadual.

Na oportunidade, apresento a Vossa Excelência protestos de elevada estima e

distinta consideração.

LÚDIO EDUA

'•• y -

1° Tenente PM Comandante Interino

Camara Municipal de Ibitinga

111 11111 1 1111111E11 III
Protocolo Geral n° 103712018

Data: 05/04/2018 Horário: 11:54
Legislativo - MTR 166/2018

"Nós, Policiais Minares, soba proteção de Deus, estamos compromissados com a Defesa da Vida, da Integridade I•ïsica e da Dignidade da Pessoa Humana.

	Page 1